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Hallur Geir Heiðarsson er rekstrarstjóri Nettó og fagnar opnun tveggja nýrra og glæsilegra verslana.  FRÉTTABLAÐIÐ/EYÞÓR

Tvær nýjar Nettóbúðir
Nettó opnaði í sumar tvær nýjar og glæsilegar verslanir, annars vegar í Nóatúni og hins vegar í 
Sunnu krika í Mosfellsbæ. Nítján verslanir ásamt netverslun Nettó eru starfandi í dag um land allt. 2

Mannslíkaminn gefur frá sér mikinn 
hita við dans.  FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON 
BRINK

sandragudrun@frettabladis.is

Næturklúbbur nokkur í Glasgow í 
Skotlandi vinnur nú að því að nýta 
sjálfbæra orku sem verður til hjá 
gestum staðarins á dansgólfinu.
Planið er að setja upp hitunar- og 
kælikerfi á skemmtistaðnum sem 
umbreytir líkamshita gestanna í 
orku sem hægt er að endurnýta. 
Þessi byltingarkennda tækni gæti 
sparað skemmtistaðnum allt að 70 
tonn af kolefnislosun á ári.

Fyrsta sinnar tegundar
Kerfið sem kallast Bodyheat er það 
fyrsta sinnar tegundar sem tekið er 
í notkun í Skotlandi en það notar 
varmadælur og vökva til að fanga 
líkamshitann sem gestir klúbbsins 
gefa frá sér. 

Orkan sem kerfið býr til verður 
nýtt til að halda ljósunum logandi 
og tónlistinni gangandi á klúbbn-
um, sem heitir SWG3 og er mjög 
vinsæll í Glasgow. Þessa dagana er 
verið að prófa búnaðinn en kerfið 
verður formlega tekið í notkun 
þann 7. nóvember. 

Tólf 150 metra djúpar holur hafa 
verið boraðar undir staðnum þar 
sem orkan er geymd og svo nýtt 
strax ef kæla þarf niður gestina eða 
hita bygginguna. 

Mannslíkaminn getur sent 
frá sér mikið magn af umfram-
hita í lokuðum rýmum. Magnið 
eykst þegar fólk dansar í lokuðum 
rýmum eins og á skemmtistöðum 
eða tónleikum og því ljóst að um er 
að ræða ónýtta auðlind. n

Líkamshitinn 
virkjaður
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Aðaláhersla Nettóverslananna er 
„Lægra verð og léttari innkaup,“ 
að sögn Halls Geirs Heiðarssonar, 
„en í því felst að við leitum leiða 
til þess að einfalda innkaupin 
fyrir viðskiptavini okkar á besta 
verðinu og leggjum áherslu á 
ferskt og fyrsta f lokks grænmeti 
og ávexti, lífrænar vörur sem 
og heilsuvörur. Kjötborð er enn 
fremur nafnið á kjötlínu Nettó, 
en við erum með fyrsta f lokks og 
ávallt ómeðhöldlaðar, íslenskar, 
pakkaðar kjötvörur undir vöru-
merkinu Kjötborð,“ segir Hallur, 
sem hefur verið rekstrarstjóri hjá 
Nettó síðan 2013. „Þá hef ég verið 
hjá Samkaupum mun lengur, en 
ég hef verið viðloðandi Nettó-
vörumerkið síðan 1994.“

Samkaup rekur rúmlega 60 
matvöruverslanir um allt land og 
keyrir á fjórum verslanakeðjum, 
það eru Nettó, Krambúðin, Kjör-
búðin og Iceland. Verslanir Sam-
kaupa eru staðsettar um land allt 
og Nettó er með verslanir allan 
hringinn, á öllum stærri stöðum.

Nettó í Mosfellsbæ
Nettó í Sunnukrika í Mosfellsbæ 
var opnuð þann 4. júní síðast-
liðinn, en sú verslun hefur lengi 
verið í undirbúningi. „Viðskipta-
vinir í Mosfellsbæ hafa tekið 
versluninni afar vel. Verslunin er 
staðsett í glæsilegri nýbyggingu í 
Sunnukrika, undir heilsugæslu-
stöðinni. Sölusvæðið í Nettó er 
750 fermetrar og er þetta miðl-
ungsstór búð. Hönnunin er þá 
bæði skemmtileg og opin. Þarna í 
kring er lítill kjarni með kjötbúð, 
apóteki og Atlantsolíu.

Aðaláhersla verslunarinnar er 
áfram á fyrsta f lokks grænmeti 
og ávexti sem og lífrænar vörur 
og heilsuvörur. Þá erum við með 
nýbakað brauð sem við bökum á 
staðnum.“

Nettó á grænum hosum
Nettóbúðin í Mosfellsbæ er önnur 
tveggja grænna Nettóverslana, 
en allar verslanir Nettó flokka 
enn fremur í lífrænt, pappa og 
almennt sorp. „Öll tæki og starf-
semi verslunarinnar er með grænu 
skrefin í huga. Kælikerfið okkar er 
keyrt á koltvísýringi (CO2) í stað 
þess að keyra á öðrum kælimiðlum 
sem eru slæmir fyrir umhverfið. 
Koltvísýringur er umhverfisvænn 
kælimiðill og má nálgast víða. 
Að sama skapi eru öll kælitæki 
lokuð, sem kemur í veg fyrir óþarfa 
orkueyðslu. Við erum að sjá gríðar-
mikinn orkusparnað hjá þessari 
tegund kælitækja miðað við hefð-
bundnari tæki sem við erum með 
í öðrum verslunum. Þegar fram í 
sækir munum við vinna að því að 
skipta út öllum okkar kælitækjum 
fyrir þessa gerð kælitækja.

Næsta verkefni hjá okkur er 
verslun Nettó í Grindavík, þar 
sem ætlunin er að gera verslunina 
algerlega græna. Þetta er skemmti-
leg þróun sem mun halda áfram 
í hvert sinn sem tækifæri gefst og 
þegar verslanir þurfa uppfærslu.“

Græn skref gegn matarsóun
Nettó hefur vakið athygli á lands-
vísu fyrir sitt framtak í að sporna 
gegn matarsóun. „Í stað þess að 
henda vörum á síðasta söludegi 
gefa allar Nettóverslanir stig-
hækkandi afslátt eftir því sem nær 
dregur síðasta neyslu- eða sölu-
degi. Viðtökur við þessu framtaki 
hafa verið gífurlega góðar og fara 
þessar vörur alltaf strax, um leið 
og afsláttarmiðinn er settur á þær. 
Þannig forðum við þessum vörum 
frá því að enda í ruslinu.“

Nettó í Nóatúni
Verslun Nettó var svo opnuð í 
Nóatúni þann 23. júní. „Það tók 
ekki nema sex daga að gera versl-

unina tilbúna til opnunar, enda 
var þetta töluvert öðruvísi verk-
efni en í Mosfellsbæ. Við fengum 
búðina svo til upp í hendurnar, 
enda hafa matvöruverslanir áður 
verið reknar í húsnæðinu. Sölu-
svæðið er um 500 fermetrar og því 
er búðin aðeins minni en f lestar 
Nettóbúðir. Vöruúrvalið er þó 
gott og á staðnum er bakarí. Við-
skiptavinir geta því fengið allar 
okkar helstu áhersluvörur eins og 
ferskt grænmeti, lífrænar vörur, 
heilsuvörur, fyrsta f lokks kjöt og 

nýbakað og ilmandi brauð.“
Það má geta þess að Nettó er að 

detta inn í Heilsudaga. „Heilsu-
dagar hefjast fimmtudaginn 
23. september og verður mikið 
húllumhæ í gangi í verslunum 
okkar í tilefni þess.“

Samkaup í símann
Nettóbúðirnar eru nítján talsins í 
dag og eru allar, ásamt netverslun 
Nettó hluti af Samkaupaappinu. 
Samkaupaappið er vildarvina-
kerfi sem allir viðskiptavinir Sam-

kaupa hagnast á. „Samkaup reka 
verslanir um allt land og í fjórum 
keðjum, það eru Nettó, Kjörbúðin, 
Krambúðin og Iceland. Appið 
okkar er fyrsta sinnar tegundar 
á Íslandi og í fyrsta sinn safna 
viðskiptavinir inneign í verslanir 
Samkaupa. Þú færð 2 prósent af 
öllum innkaupum sem safnast 
saman í inneign, sem má svo nota 
í öllum verslunum Samkaupa. 
Vikulega eru sértilboð í appinu 
sem gefa notendum aukaafslátt. 
Appið heldur enn fremur utan 

um allar kvittanir viðskiptavina 
og auðveldar þeim allt utanum-
hald.“ n

Opnunartími verslana Nettó í 
Sunnu krika í Mosfellsbæ og Nóa-
túni í Reykjavík er frá kl. 10-21 alla 
daga. Nettó á Granda og í Mjódd 
eru opnar allan sólarhringinn en 
allar upplýsingar um opnunartíma 
má finna á Netto.is. Einnig er þar 
hægt að versla í netverslun Nettó 
sem er opin allan sólarhringinn.

Nettó er þekkt fyrir frábært vöruúrval af heilsuvörum og lífrænum vörum. 

Í Samkaupaappinu safnast 2% af öllum innkaupum sem inneign í búðunum. Allir kælar í Sunnukrika ganga á umhverfisvænum koltvísýringi.

Heilsudagar hefjast í Nettó 23. september og verður þá mikið húllumhæ í 
gangi í verslununum.   FRÉTTABLAÐIÐ/EYÞÓR
 

Nettó í Sunnukrika er afar skemmtilega hönnuð búð með nóg af plássi. Viðskiptavinir í Mosfellsbæ hafa tekið versluninni fagnandi.
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Fellsmúli 26 v/Grensásveg |  108 Reykjavík  | sími 581-1552 |  www.curvy.is

Primaloft úlpa
14.990 kr

Teddy jakki
18.990 kr

Ullarjakki
16.990 kr

Primaloft úlpa
18.990 kr

YFIRHAFNIR
FYRIR HAUSTIÐ
Stærðir 14-30 eða 42-58

Parka úlpa
12.990 kr



Bílar 
Farartæki

CHEVROLET Bolt ev. Árgerð 2018, 
ekinn 34 Þ.KM, rafmagn, drægni 380 
km, sjálfskiptur.einn eigandi, Verð 
3.690.000. Rnr.441943.

Bílalíf
Klettháls 2, 110 Reykjavík

Sími: 562 1717
Opið 10-18 virka daga

www.bilalif.is

GLÆNÝR - ÓTRÚLEGT VERÐ !
RENAULT CAPTUR E-TECH PLUG-
IN HYBRID. Glænýr, sjálfskiptur, 
18” álfelgur, leiðsögukerfi með 
Íslandskorti, bakkmyndavél 
o.fl. VERÐ AÐEINS 3.997.000. 
Rnr.120573. Til sýnis og sölu hjá 
Aðalkaup bílasölu - Skeifunni 3C.

Aðalkaup - Bílasala
Skeifan 3C, 108 Reykjavík

Sími: 888 3715
adalkaup@adalkaup.is

http://adalkaup.is

 Bílar óskast

VILTU LOSNA VIÐ GAMLA 
BÍLINN ?

Kaupi bíla 25-250þús
Hringdu S. 615 1810 eða sendu 

sms og við höfum samband

Þjónusta

 Pípulagnir

PÍPULAGNIR

Faglærðir píparar geta bætt við 
sig verkefnum í bæði viðhaldi og 
nýlögnum. Vönduð vinnubrögð. 

Uppl. í s. 699-6069 eða 663 5315

 Hreingerningar

Hreingerningar - Bónun - 
Bónleysing Flutningsþrif - Þrif 
eftir iðnaðarmenn thvegillinn.
is - Stofnað 1969 Traustir og vanir 
menn.

 Búslóðaflutningar
Ert þú að flytja? Búslóðafl., 
fyrirtækjafl., píanófl. o.fl. Extra 
stór bíll. Búslóðalyfta. Flutningaþj. 
Mikaels. S. 894 4560 www.flytja.is 
flytja@flytja.is

 Húsaviðhald

FLÍSALAGNIR - MÚRVERK 
- FLOTUN - SANDSPARSL - 

MÁLUN - TRÉVERK

Ásamt öllu almennu viðhaldi 
fasteigna. 

Áratuga reynsla og þekking skilar 
fagmennsku og gæðum. 

Tímavinna eða tilboð.

Strúctor byggingaþjónusta ehf. 

S. 893 6994

Tek að mér allt alm. viðhald 
húsa, s.s. málun, múrun, flísa- & 
parketlagnir og trésmíði. S. 616 
1569

 Rafvirkjun

RAFLAGNIR, DYRASÍMAR.  
S. 663 0746.

Töfluskipti, myndsímar. Hagstæð 
verð. Straumblik ehf. Löggiltur 
Rafverktaki. straumblik@gmail.com

Keypt
      Selt

 Til sölu

Húsnæði

 Geymsluhúsnæði

WWW.GEYMSLAEITT.IS
Sérgeymslur á mjög góðum 
verðum. Frá 2-17 m2. S: 564-6500

FERÐAVAGNAGEYMSLA
Til leigu vetrargeymsla fyrir felli- og 
hjólhýsi á besta stað í Reykjavík. 
Uppl. í s. 846 2986.

Eigum nokkur laus stæði fyrir 
ferðavagna í Þorlákshöfn. Uppl. 
Síma 8933347

GEYMSLUR.IS
 SÍMI 555-3464

Suma hluti er betra að geyma. 
Geymslur fyrir dánarbúið, allt að 
20% afsláttur. www.geymslur.is

Þarftu að ráða starfsmann?

RÁÐUM EHF • Sími 519 6770 • www.radum.is • radum@radum.is

 Ráðum sérhæfir sig í ráðningum og mannauðsráðgjöf. 
Við komum til móts við þarfir fyrirtækja og sérsníðum 
lausnir sem henta hverjum viðskiptavini.

FYRIR 
AÐSTOÐ 
INNANLANDS

gjofsemgefur.is

9O7 2OO2

GEFÐU 
VATN
gjofsemgefur.is

9O7 2OO3

Auðbrekku 6 · Kópavogi · Sími 565 8899 · normx@normx.is

Stækkaðu heimilið með  
svalalokun frá

COVER kerfið er vel þekkt um allan heim og á Íslandi hafa 
verið settar upp mörg hundruð slíkar svalalokanir og 
sólstofur á undanförnum árum.    

FINNSK  
GÆÐI Í
35ÁR

5ÁRA
ÁBYRGÐ

550 5055
Afgreiðsla smáauglýsinga og sími 

er opinn alla virka daga frá 9-16
Netfang: smaar@frettabladid.is

Smáauglýsingar


